verbum in eis insertae forent.

§ 180. Nulli ergo omnino boininum

liceal etc.

Datum Romae apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo sexagesimo (juinlo , iv nonns

maii, pontificatus nostri anno vi.

Uiit. die 4 inuii 1565, ponlif. ;uuio vi.

Cuncilii II 1-

denlìni prsser-

valio circa om-
nia Elie dispo-

sila.

Traiisumplo-

nini G<l«s.

Praescinium

in^eilionc nnn

ogent graliiie

M. mafitblri.

An. C. l.SSS

Sanctio poc-
nalis.

CXI.

Nuncii apostolici et alii ad principes de-

stinati, favores ab eis piocuraie, aut

illis uli nequeantj ad oblinendas digni-

tales aptid Srdem Apostoiicam ipsis

vel eorum consanguineis et necessarii^

conferendas.

Pius episcopus servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Etsi Romanum Pontifìcem, quem Do-

minus omnipolens in persona Principis

.\postoloi'um Ecclesiae militanti sponsae

suae praefìcerc dignatus est, in eius uni-

verso corporc a noxiis, quae passim in

illud irre|tunt, praeservando plurimum

decel esse sollicitum, in lioc lamen eum
multo magis invigilare neccsse est, ne pei-

imporlunum suoruai [uopiiorum inini-

strorum, (|ui frequenlcr aJj eius latere ad

diversos orbis principes peregre mitti so-

lent, ambitum, dum vidclicet eorum non-

nulli iiiordinato cursu ad dignilates quas-

libet anbelant, etad hoc, i>rincipum favo-

ics demerendo, ponlificiam et Ecclesiae,

prò qua missi fuerunl, causam vel impu-

denter prodere vel certe remissius agerc

non verenlur, genuinus ille clericali?

candor di'liu pelar, deliitus praelatoium

pudor iiilor laicos roquiiatur, inlegritali.--

anti(juapersuasio niinuatur, et, obillorum

fluxam fìdem immoderatamipie cupidita-

l'ronMHium.

An. C. lb6S 370 BULLARIUM

tem, ecclesiasticus ordo scandalose blas- i

pliemefiir.

§ I . Sane considoranles quod auiiis

Causa isiius praeteritis aliqui qiiorumdam Romano-

rum l'ontuicuni praeaeccssonim nostro-

rum, ac eliam nostri et Aposlolicae Sedis

nuncii ad divcrsos principe? saeculares
,

eliam prò seriis gravibusque dictae Sedis

negociis, missi , muneris sui dccorisquc

nimiuni obliti, in deteslandam piivlalu-

raruni aliorunique ecclesiasticorum, al-

que adeocardinalatus, lionoruni ambitio-

nem coUapsi, ad illos alia (jualibct quani

sanctissima Aaronis via pervenire sata-

genles, commendalitias super hoc lileras

et indebilos favores al) ipsis principibus

emendicare non erubucrunt, et quod eis

recto tramile gradiendo non dabalur, as-

siduis, et quibus non obsequi difficile fuis-